1.1- Constitui objeto desta Chamada Pública a contratação de empresa visando prestação 

de serviços de topográficos Georreferenciados e aerolevantamentos (drone), com 01 

(uma) equipe para a área urbana do Município de São Francisco de Sales-MG, Por 

solicitação da Secretaria de Obras e Serviços Públicos. Na importância de R$ 

36.278,81(trinta e seis mil duzentos e setenta e oito reais e oitenta e um centavos). 

Fundamento Legal: Art. 75, II, §3º da Lei 14.133 DE 01/04/2021, Decreto Municipal 3.456 

de 31 de Dezembro de 2023 e Decreto Municipal 3.459 de 31 de Dezembro De 2023.  
      Seq.           Descrição                                                                                                              Un       Qtde

[...]

própria, prevista no orçamento da Prefeitura de MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE 
SALES, para exercício de 2025, na classificação abaixo: 

02.08.01.15.452.0005.2040.3.3.90.39.00 ficha (306) Recursos não vinculados de impostos. 

3. DO VALOR ESTIMADO:  

3.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 36.278,81(trinta e seis mil duzentos 

e setenta e oito reais e oitenta e um centavos). 

4. PRAZO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 

PROPOSTA DE PREÇO:  

4.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 
(TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos